

**HOLEX****Sidepulttiavain, Pultin Ø: 12mm****Tilaustiedot**

Tilausnumero	619600 12
GTIN	4045197298645
Tuoteluokka	62A

**Kuvaus****Malli:**

Kestävä läpiporattu teräsrunko. Sidepulttien kiristys tapahtuu varovasti kolmen epäkeskisessä järjestyksessä olevan telan avulla. Laite asetetaan sidepultin päälle ja sitä kierretään. Sidepultin kiristys ja kiinnittyminen tapahtuu itsestään. Kokojen 6 - 12 teräsrungoissa 1/2 tuuman sisänelikulma. Koossa 16 kuusikulmainen istukka.

Sidepulttien kiinnitys- ja irrotusavain on laadukas työkalu, joka on suunniteltu helpottamaan sidepulttien asentamista ja irrottamista. Olitpa sitten ammattimekaanikko, tee-se-itse-rakentaja tai ajoneuvon omistaja, tämä monipuolinen työkalu tekee työstäsi helpompaa ja säästää arvokasta aikaa ja vaivaa.

Sidepulttien kiinnitys- ja irrotusavain on valmistettu kestävästä ja pitkäikäisestä materiaalista, joka takaa luotettavan suorituskyvyn. Työkalussa on 1/2 tuuman nelikulmainen liitântä räikkää varten ja kuusikulmainen apuvääntökanta, jonka avulla työkalua on helppo käsitellä. Tämä on erityisen tärkeää, jos käsittelit vahvoja sidepultteja, jotka voivat tarjota voimakkaan vastuksen.

**Sidepulttien kiinnitys- ja irrotusavaimen toimintoihin kuuluvat:**

- **Kiinnitystoiminto:** Tämän toiminnon avulla sidepultit voidaan kiertää tarkasti ja turvallisesti vastaavaan kierteeseen.
- **Irrotustoiminto:** Joskus on tarpeen irrottaa vaurioituneet tai juuttuneet sidepultit. Tällöin käytetään irrotustoimintoa. Irrotusavain on suunniteltu siten, että se työnnetään sidepultin olemassa olevaan kierteeseen, ja kun sitä kierretään, tappiin kohdistuu jatkuva ja hallittu voima. Tämä helpottaa auki kiertämistä, vaikka pultti olisikin tiukasti kiinni.
- **Monipuolisuus:** sidepulttien kiinnitys- ja irrotusavaimia on saatavana erikokoisina, jotta ne täyttävät erilaisten sidepulttien vaatimukset. Voit valita juuri sinun sovellukseesi sopivan työkalun optimaalisten tulosten saavuttamiseksi.

- **Kestävyys ja luotettavuus:** Työkalu on valmistettu korkealaatuisesta kromivanadiiniteräksestä, joka takaa pitkän käyttöiän ja luotettavan suorituskyvyn. Sidepulttien kiristys tapahtuu varovasti kolmen epäkeskisessä järjestyksessä olevan, itsekiinnittävän telan avulla. Voit luottaa siihen, että sidepulttien kiinnitys- ja irrotusavain suorittaa tehtävänsä täydellisesti myös vaativissa tehtävissä ja toistuvassa käytössä.

Sidepulttien kiinnitys- ja irrotusavain on ihanteellinen työkalu sidepulttien tehokkaaseen kiinnittämiseen tai irrottamiseen, olipa kyseessä sitten autojen korjaaminen, koneenrakennus, metallin työstö tai muut sovellukset. Investoi laatuun ja tee työstäsi helpompaa luotettavalla sidepulttien kiinnitys- ja irrotusavaimellamme.

**Käyttö:**

Sidepulttien kiinni- ja aukikiertämiseen. Myötä- ja vastapäiv. kiristäminen.

**Raaka-aine:**

Kromi-vanadiiniterästä, kromattu pinta.

## Tekninen kuvaus

Sisänelikulma	1/2 tuuma
Pultin Ø	12 mm
Kokonaispituus	75 mm
6-kulmainen istukka (AV)	22 mm
Ulko-Ø	28 mm
Raaka-aine	kromivanadiiniterästä
Pinta	kromattu
Tuotetyyppi	Ulosvetotyökalu
USP1	1/2 tuuman sisänelikulma ja kuusikulmainen apuvääntökanta